SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SANTA CATARINA - CRF/SC

Rua Crispim Mira, nº 421  - Centro - Florianópolis – SC – 88.020-540.
Fone/Fax (48) 3298-5900 - CNPJ: 83.900.969/0001-46 - http://www.crfsc.gov.br

DELIBERAÇÃO AD REFERENDUM Nº. 1.515
Dispõe sobre inscrição profissional, reativação da inscrição
profissional e baixa da inscrição profissional.

O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado de Santa
Catarina – CRF/SC, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei 3820/60 e Regimento Interno do CRF-SC, assim deliberou
ad referendum, na data em que foram relatados, os processos
relacionados em relatório anexo.

Florianópolis, 11 de junho de 2021.

Farm. Marco Aurélio Thiesen Koerich
- Presidente do CRF-SC -

CRF-SC

Relatório de Processos Diversos

Cons. Relator : CLAUDIO LAURENTINO GUIMARAES

32385

LUANA WINCKLER CHAPECO-SC

-25/05/2021- Solicitação de reativação da inscrição profissional.
-11/06/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

35510

LUCIANO ESTEVAO DE ESPINDOLA JOINVILLE-SC

- 09/06/2021 - Envia certidão de óbido do farm Luciano E. Espindola, data falecimento: 15/05/2021.
-11/06/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa da Inscrição Profissional, por
Falecimento.-

37741

PAULINE RIBEIRO DE BORJA FLORIANOPOLIS-SC

-09/06/21-Solicitação de baixa da inscrição profissional.
-11/06/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa da Inscrição Profissional.

44197

MARCOS ANTONIO LUDVIG SAO JOSE-SC

-10/06/21 - Solicitação de baixa da inscrição profissional
-11/06/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa da Inscrição Profissional.

53047

IONARA DOS SANTOS ZIMERMANN BRAZ ITAPEMA-SC

-09/06/21 - Solicitação de inscrição profissional original
-11/06/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

53872

JOSE VINICIUS SILVA NAVARRO ITAJAI-SC

- 04/06/2021 - Solicitação de reativação da inscrição por transferência.
-11/06/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Por Transferência.

55170

RAFAELA SCHLICKMANN ITUPORANGA-SC

-29/04/21-Solicitação inscrição definitiva.
-11/06/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55327

ANDRIELE SEARA BRAGA DOS SANTOS XAVIER FLORIANOPOLIS-SC

-01/06/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
-11/06/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55463

MAYARA APARECIDA VEIGA ITAIOPOLIS-SC

-22/04/21-Solicitação de inscrição profissional definitiva.
-11/06/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55591

CARLA CRISTINA HEGER SAO JOSE-SC

-09/06/21-Solicitação de inscrição profissional definitiva
-11/06/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55681

KELVIN PATRICK SILVA KUBOTANI SAO BENTO DO SUL-SC

- 09/06/2021 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
-11/06/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55770

DIOGO SCHEIDT RISCAROLLI LAGES-SC

-08/06/21- Solicitação de inscrição profissional Definitiva
-11/06/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

57161

WILLIAM APARECIDO CRESPO DOS SANTOS BLUMENAU-SC

-20/05/21 - Solicitação de inscrição profissional original por transferência.
-11/06/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Original Por Transferência.

57370

11/06/2021 14:41:00

JESSICA COUTINHO LIMA DE SOUZA BRASILANDIA-MS

- 08/06/2021 - Solicitação de Inscrição provisória por transferência.
-11/06/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Provisória Por Transferência.

57374

JUNIA GRAZIELA OLIVEIRA BELO HORIZONTE-MG

-08/06/21 - Solicitação de inscrição definitiva por transferência
-11/06/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Definitiva Por Transferência.

57389

BEATRIZ DE ARAUJO CORDEIRO JOINVILLE-SC

- 07/06/2021 - Solicitação de inscrição definitiva por transferência.
-11/06/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Definitiva Por Transferência.

57393

CRISTIANI ALVES DE OLIVEIRA JOINVILLE-SC

- 07/06/2021 - Solicitação de inscrição definitiva por transferência.
-11/06/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Definitiva Por Transferência.

57400

HANDRIELY SCHUMACHER BORGES CACADOR-SC

-08/06/21- Solicitação de inscrição profissional ORIGINAL.
-11/06/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

57401

VANDRESA MACHADO LIMA BRACO DO NORTE-SC

-08/06/21- Solicitação de inscrição profissional provisória.
-11/06/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57402

ALAN DE OLIVEIRA SILVA TIMBO-SC

-09/06/21 -Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência
-11/06/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Definitiva Por Transferência.

57404

ROGERIO LEONARDO SOARES PEREIRA FLORIANOPOLIS-SC

-10/06/21 -Solicitação de inscrição profissional original por transferência.
-11/06/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Original Por Transferência.

57405

ALEX OLIVEIRA DA SILVA DE JESUS CRICIUMA-SC

-09/06/21- Solicitação de inscrição de auxiliar técnico em laboratório.
-11/06/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição de Técnico de Laboratório.

57414

MARIANA CARDOSO SILVERIO FLORIANOPOLIS-SC

-10/06/21 - Solicitação de inscrição profissional original
-11/06/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

57422

KARINA DE VARGAS MARTINEZ VIAMAO-RS

-11/06/21 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
-11/06/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

Cons. Relator : SUZETE MARIA LEITIS TEIXEIRA

23054

SIMONE REGINA CORREA FLORIANOPOLIS-SC

-10/06/21 - Solicitação de baixa da inscrição profissional
-11/06/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa da Inscrição Profissional.

11/06/2021 14:41:01